
Motioner från 2016 årsmöte i SGSK 

Nr1 Stellan Johansson, Styrande dokument till FA-PUR. Årsmötet biföll 

Motionen.  

Status: Arbete inom FA-PUR pågår. 

Nr 2 Stellan Johansson, Att frångå pappers Avance till en web-baserad tidning. 

Efter diskussion biföll Årsmötet motionen. Med tillägget att besparingarna skall 

återinvesteras i den digitala publikationen och att senaste numret enbart skall 

vara tillgängligt för medlemmar. 

Status: Arbete med Publikationer pågår i FA 

Nr 3 Thore Larsson, Att statuterna skall harmoniserat angående följande 

Årsutmärkelser, Årets Gordon, Unghund, Öppenklassare, Fälthund och 

Skogshund till Good. Efter diskussion biföll Årsmötet motionen, med ändringen 

föreslagen av Peter Hoyer att man ändrar från Good till Sufficent (som det redan 

är för årets ökl,fält och skogshund) Thore Larsson ställer sig bakom denna 

ändring. 

Status: Ändrat i 2017 år upplaga 

Nr 4 Thore Larsson, Ändring av kravet till att det skall vara känd HD-status för 

att använda hund i avel. Årsmötet biföll motionen efter lång diskussion med 

tillägg att styrelsen/AF ska verka för att SGSK ska använda HD-Index och 

samverka med övriga FA-klubbar För att påverka SKK så att exporterade 

hundar skall kunna användas i underlaget till HD-index. Årsmötet uppdrog 

också att Styrelsen/AF skall verka för att flera röntgar sina hundar, med 

betoning på hur det uppnås. 

Status: Klart från SGSK och Ok från SKK, väntar på startdatum. 

Nr 5 Thore Larsson, Årsmötet beslutar att ge styrelsen i uppdrag att verka för en 

ändring av kopplingen mellan respektive vandringspriser i Årets utmärkelser: 

Årets Gordonsetter, Årets Uppfödare, Årets Unghund, Årets Öppenklasshund, 

Årets Fälthund, Årets Skogshund, Årets utställningshund samt Årets Champion. 

Årsmötet biföll motionen.  

Status: Arbete pågår 

§20  Övriga ärende 

Brev från Peter Hoyer och Kjell-Åke Gerdin, Se bilaga 1. Med styrelsens svar. 

Det var en hel del diskussion och dialog kring frågorna i skrivelsen. Bland annat 

påpekade PEH att antalet deltagare på årsmötet sjunkit konstant och kraftigt från 

ca 40 st 2009 till dagens 8! PEH undrade vad styrelsen gjorde för att förändra 

trenden? 

Beslutades att ge styrelsen i uppdrag att utöka aktiviteterna som klubben 

erbjuder för att få fler medlemmar in i verksamheten, inte bara de 

jaktprovsintresserade, samt att se över hur årsmötet kan göras attraktivare så att 

fler medlemmar deltar. 

Status:  

Mängden aktiviteter ökar och fler är pågång, bl.a ringträning och fler 

utställningar per år from 2018. 



Övrigt ärende anmält av Stellan Johansson, Stellan rekommenderar att SGSK 

går in som medlem i Jägarförbundet. Alla på mötet tyckte det var ett bra förslag 

och önskade att SGSK går med.  

Status: SGSK är numera med i Svenska Jägarförbundet. 

Övrigt ärende anmält av Thore Larsson, Thore uppmanade styrelsen att införa 

känd status på CCA och CL för att använda hund i avel. Årsmötet biföll Thores 

uppmaning. 

Status: Frågan ställd till SKK, en dialog har ägt rum med SKK, svar från 

SKK’s DNA-grupp inväntas. 

Övrigt ärende anmält av Thore Larsson, Thore önskade en genomgång och 

revidering av samtliga statuter till SGSK’s vandringspris och utmärkelser. 

Status: Arbete pågår 
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